dhv

Wann
17:00
17:00

07:00
07:00

08:00
Wann
11:00
11:30
12:30
13:00
14:00
15:00

15:30

16:30

Freitaqg 24.10.2025

Wo
Vereinsheim

Meldestelle

Samstag 25.10.2025

Vereinsheim
Meldestelle

Platz1

Wo
Ring 1 FCI

Ring 1 FCI

Mittagspause

Ring 1 FCI

Samtliche Zeitangaben sind nur Richtwerte
Bitte unbedingt auf die Durchsagen achten

Zeitplan

Was

Treffen der
Manschaftsfuhrer
Meldung durch Manschaftsfuhren moglich

Frihstickmadglichkeit

Meldung durch Manschaftsfuhren maoglich

RO Deutsche Meisterschaft

Eréffnung und Begrifdung der DM/DJM 2025

Was
Briefing
Begehung
Start

Briefing
Begehung
Start

Briefing
Begehung
Start

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1

Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 2

Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 3

15

15

15

45 Starter



dhv

Wann
09:00

09:20

11:00

11:20

13:00

14:00

14:20

Wann
09:00

09:20

11:00

11:20

13:00

14:00

14:20

Samstag 25.10.2025

Platz 2
Wo Was

IRig2iKIasse SN Briefing
Begehung
Start

IRiAG2IKIaSSE SN Briefing
Begehung
Start

Mittagspause

IRiG2IKIaSSE SN Briefing
Begehung
Start

Platz 2

Samstag 25.10.2025

Wo
Ring 3 Klasse 3

Ring 3 Klasse 3

Ring 3 Klasse 3

Samtliche Zeitangaben sind nur Richtwerte
Bitte unbedingt auf die Durchsagen achten

Was
Briefing
Begehung
Start

Briefing
Begehung
Start

Mittagspause

Briefing
Begehung
Start

RO Deutsche Meisterschaft
Zeitplan

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1

Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 2

Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 3

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1

Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 2

Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 3

20

20

20
60 Starter

20

20

20
60 Starter



