

RO Deutsche Meisterschaft Zeitplan

Freitag 24.10.2025

Wann	Wo	Was
17:00	Vereinsheim	Treffen der Manschaftsführer
17:00	Meldestelle	Meldung durch Manschaftsführen möglich

Samstag 25.10.2025

07:00	Vereinsheim	Frühstückmöglichkeit		
07:00	Meldestelle	Meldung durch Manschaftsführen möglich		
	Platz1			
08:00		Eröffnung	und Begrüßung der DM/DJM 2025	
Wann	Wo	Was		
11:00	Ring 1 FCI	Briefing	Gruppe 1	
		Begehung	Gruppe 1	15
11:30		Start	Gruppe 1	
12:30	Ring 1 FCI	Briefing	Gruppe 2	
		Begehung	Gruppe 2	15
13:00		Start	Gruppe 2	
14:00	<u>Mittagspause</u>			
15:00	Ring 1 FCI	Briefing	Gruppe 3	
		Begehung	Gruppe 3	15
15:30		Start	Gruppe 3	
16:30			45 St	arter



RO Deutsche Meisterschaft Zeitplan

Samstag 25.10.2025

Platz 2

	rialz z			
Wann	Wo	Was		
09:00	Ring 2 Klasse 3	Briefing	Gruppe 1	
		Begehung	Gruppe 1	20
09:20		Start	Gruppe 1	
		_		
11:00	Ring 2 Klasse 3	Briefing	Gruppe 2	
		Begehung	Gruppe 2	20
11:20		Start	Gruppe 2	
13:00		<u>Mittagspause</u>		
14:00	Ring 2 Klasse 3	Briefing	Gruppe 3	
		Begehung	Gruppe 3	20
14:20		Start	Gruppe 3	60 Starter
	Diata 2			

Platz 2 **Samstag 25.10.2025**

Wann	Wo	Was		
09:00	Ring 3 Klasse 3	Briefing	Gruppe 1	
		Begehung	Gruppe 1	
09:20		Start	Gruppe 1	
				20
11:00	Ring 3 Klasse 3	Briefing	Gruppe 2	
	•	Begehung	Gruppe 2	
11:20		Start	Gruppe 2	
			• •	20
13:00		Mittagspause		
			•	
14:00	Ring 3 Klasse 3	Briefing	Gruppe 3	
	J	Begehung	Gruppe 3	
14:20		Start	Gruppe 3	
20		3.6.1	C. Spp 3 3	20
				20

60 Starter

Sämtliche Zeitangaben sind nur Richtwerte Bitte unbedingt auf die Durchsagen achten